РФ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ШАРАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08.12. 2015  года                       д.Севостьяново                             №  31
О назначении членов конкурсной комиссии
в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы
Шараповского сельского поселения

	В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  законом Тверской области от 27.11.2014 года №93-ЗО «Об отдельных вопросах формирования представительных органов муниципальных районов Тверской области и избрания глав муниципальных образований Тверской области», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шараповского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Шараповского сельского поселения от 24.08.2015 г. №13, Совет депутатов Шараповского сельского поселения решил:

1. Назначить членами конкурсной комиссии в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шараповского сельского поселения:
1.1.Кошкину Галину Николаевну – инспектора по исполнению поручений главы администрации Шараповского сельского поселения;
1.2. Кулешова Петра Сергеевича – депутата Совета депутатов Шараповского сельского поселения;
1.3. Проскурину Лидию Александровну – депутата Совета депутатов Шараповского сельского поселения;
    2. Обратиться к Главе Западнодвинского района с ходатайством о назначении   трёх кандидатур  в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шараповского сельского поселения.
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы Шараповского сельского поселения                        И.П. Лучкова